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Kurucuların İlkeleri 

 

Konuşmacılar: Rich DeVos 

  Jay Van Andel 

  Doug DeVos 

  Steve Van Andel 
 
 

Özgürlük, Aile, Umut, Ödül 

Rich: 

İşte sahip olduğunuz özgürlük.  Bulunduğunuz yerin ötesine hareket 

edebilirsiniz. 

 

Aile istiyoruz.  Bizi teşvik edecek insanlar istiyoruz.   

 

Jay: 

Umarım bu işte vadilerin ötesinde tırmandığınız yüksek dağlara bakmayı 

sürdürüyorsunuz ve başkalarının da sizinle birlikte tırmanmasına yardım 

etmeyi sürdürüyorsunuz. 

 

Dünyanın her yerinde insanların evrensel dili adına sarfettiğiniz çaba kadar 

ödüllendirilmek.   
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Steve: 

Rich'i ve Jay'i kendileri yapan ilkeler bunlar.  Aynı zamanda ikinci kuşağın 

temeli.  Doug'ın ve benim temelim.   

 

Doug: 

Bugün Kurucuların İlkelerini düşündüğümüzde Steve ve ben bundan nasıl 

yararlanıyoruz?  Bu iş içinde nasıl bir rolleri var?  Biz yaptığımız her şeye 

dahil ettik bunları.  İlkeler her zaman geçerlidir ve bunları hem geleceğe 

taşımaya hem de oturtmaya kararlıyız.  Bu, işinizi eskiden yaptığınız gibi 

yapmak zorunda olduğunuz anlamına gelmez. Bir denge söz konusudur ama 

bu ilkeler her zaman geçerlidir.   

 

Steve: 

Aile dünyanın her ülkesinde kültürün ayrılmaz parçasıdır.  Kendileri adına bir 

işletme içinde hiç bulunmamış insanların birkaç milyar dolarlık bir şirketi 

hayal edebilmesi ve ben buna nasıl dahil olurum diye düşünmesi oldukça zor.  

Öte yandan hiçbir zaman kendileri adına bir işletme içinde bulunmamış dahi 

olsa bir kişi için ailenin parçası olmayı düşünmek çok kolay.  Biz işte tüm 

bunlarız. 

 

 

 



Kurucuların İlkeleri 
1-24-05 

3 

Doug: 

Ama önemli olan insanların kalplerinde yer etmiş olmaları.  Dolayısıyla 

birisiyle konuştuklarında bu çok doğal oluyor.  Bir metni okumaları 

gerekmiyor - evet şimdi size Kurucuların İlkelerinden söz edeyim.  Hayır, 

size neler öğrendiğimi, neler gördüğümü, neler yaşadığımı anlatayım, sadece 

sizinle paylaşayım bunları. 

 

Dünyayı dolaşırken şunu fark ettim: hangi kültürde, ülkede veya politik 

ortamda bulunursanız bulunun, herkes bireylerin kendileri için başarıya 

koşmaları gerektiğine inanıyor.   

 

Doug: 

Umut hakkında konuştuğumuzda, şöyle tanımlıyoruz-nerede olduğun önemli 

değil.  Geçmişte nerelerde bulunduğun da önemli değil.  Şimdi yarından söz 

edelim.  Gelecekten bahsedelim.  Babamın 1930'larda ABD'de yaşanan 

büyük ekonomik krizden bahsedişini hatırlıyorum, çok zor koşullarda 

yaşamlarını sürdürmüşler ve babamın babası her zaman bunu da atlatacağız, 

her şey daha iyi olacak dermiş.  Durum ne olursa olsun, zamanın içinde 

geçici bir noktaysa, umut düşüncesini ele alacağız ve daha iyi bir noktaya 

varacağız. 
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Steve: 

Babam dünyayı dolaşır ve pek çok konuşma yapardı, konuşmanın bir satırını 

asla untamam.  Kişisel özgürlükle ekonomik özgürlük birlikte olur, derdi.  Biri 

olmadan diğerine sahip olamazsınız.   

 

Rich: 

Kurucuların İlkelerinin hiçbir zaman gerçekten de kuruculara ait olmadığını 

biliyoruz.  Bunlar her zaman bize, hepimize ve hepinize aitti.  Bu esaslara 

uyulacağını biliyorum.  Bu esaslar Doug ve Steve'in bizi gelecekte daha 

büyük ve daha iyi bir başarıya yönledirmek için kullandığı ilkeleri sunmaya 

devam edecek. 

 

Steve: 

İşe başladıklarında babamın ve Rich'in çok işine yaradı, ama bugün iş 

dünyasındaki herkes için çok daha önemli.   

 

Doug: 

45 yılı aşkın süredir bu işi yapıyorlar ve işe yarıyor; bu Kurucuların İlkelerinin 

bu durumu dile getirdiğini düşünüyoruz, şayet bu esasları her gün yaşarsak, 

önümüzdeki 45 yılda ve sonrasında da ayakta olacağız.  Bu ilkelere sadık 

kalın.   

 


